

Miratech ApS
Høgevænget 22
4040 Jyllinge
CVR-nr. 29625166

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Michael Tue Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miratech ApS
Høgevænget 22
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29625166
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Michael Tue Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabet primært bestået i investering i anparter i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.141 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.895)	(31.599)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(5.520)</u>
Driftsresultat		(25.895)	(37.119)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(45.042)	(602.444)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.151.690	0
Andre finansielle indtægter		79.419	90.581
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.336)</u>	<u>(178.087)</u>
Resultat før skat		1.150.836	(727.069)
Skat af årets resultat	1	<u>(9.678)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.141.158	(727.069)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>141.158</u>	<u>(2.727.069)</u>
		1.141.158	(727.069)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.493	168.894
Kapitalandele i associerede virksomheder		851.690	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.792	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.499.975</u>	<u>168.894</u>
Anlægsaktiver		<u>1.499.975</u>	<u>168.894</u>
Tilgodehavende selskabsskat		33.498	50.498
Tilgodehavender		<u>33.498</u>	<u>50.498</u>
Likvide beholdninger		<u>2.462.035</u>	<u>4.625.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.495.533</u>	<u>4.675.778</u>
Aktiver		<u>3.995.508</u>	<u>4.844.672</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.845.830	2.704.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.970.830</u>	<u>4.829.672</u>
Skyldig selskabsskat		9.678	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.678</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.678</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>3.995.508</u>	<u>4.844.672</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.704.672	2.000.000	4.829.672
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	141.158	1.000.000	1.141.158
Egenkapital ultimo	125.000	2.845.830	1.000.000	3.970.830

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.678	0
	9.678	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	80.000	771.338	0	0
Tilgange	0	368.641	700.000	155.792
Kostpris ultimo	80.000	1.139.979	700.000	155.792
Andel af årets resultat	0	0	151.690	0
Opskrivninger ultimo	0	0	151.690	0
Nedskrivninger primo	(80.000)	(602.444)	0	0
Andel af årets resultat	(45.042)	0	0	0
Årets nedskrivninger	45.042	(45.042)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	(647.486)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	492.493	851.690	155.792

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
